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Pan Jacek Paziewski 

Sekretarz Komitetu Rady Ministrów 
do spraw Cyfryzacji 

Ministerstwo Cyfryzacji 

Szanowny Panie Sekretarzu 

w związku ze zgłoszeniem przez Ministra Inwestycji i Rozwoju uwag do przedłożonych przez 
Ministra Przedsiębiorczości i Technologii raportów z postępu rzeczowo-finansowego projektów 
informatycznych za III kwartał 2019 r., w załączeniu przekazuję wymagane wyjaśnienia i informuję uprzejmie 
o wprowadzeniu koniecznych zmian, wynikających z akceptacji ww. uwag. 

W odniesieniu do uwagi zgłoszonej do raportu projektu „Platforma pośrednicząca elektronicznego 
fakturowania dla sfery finansów publicznych (PEF)", przy której przekazano prośbę o uzasadnienie 
znacznego przekroczenia wartości docelowej wskaźnika „Liczba podmiotów publicznych odbierających 
e-faktury od dostawców", wyjaśniam, że wartość wskaźnika została określona jako liczba podmiotów sfery 
publicznej gotowych pod względem techniczno-organizacyjnym do odbioru faktur elektronicznych. Wskaźnik 
został ustalony przy założeniu, że zgodnie z przepisami będzie dotyczył podmiotów, które przewidują 
otrzymanie e-faktury. Należy zauważyć, że podmioty zobligowane przepisami przystąpiły do rejestracji kont 
na PEF od momentu wejścia w życie ustawy o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, 
niezależnie od spodziewanego faktycznego terminu otrzymania pierwszej e-faktury. De facto, uzyskały w ten 
sposób gotowość techniczno-organizacyjną do odbioru faktur elektronicznych. Stąd też, podmioty te zostały 
wykazane w raporcie. 

W odniesieniu do uwagi zgłoszonej do raportu z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego 
„Konto firmy- usługi online dla firm w jednym miejscu" za III kwartał 2019 roku, informuję, że wprowadzono 
odpowiednią modyfikację w kolumnie „Wartość środków wydatkowanych", wskazując w 1. punkcie - zgodnie 
z instrukcją - procent wartości wydatków poniesionych w projekcie w stosunku do całkowitego kosztu 
projektu. 

Z poważaniem 
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Załączniki: Skorygowany z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego „Konto firmy- usługi online dla firm 
w jednym miejscu" za III kwartał 2019 roku 
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